Ara Atkı 115cm gri KL-ATK-01 0 60 Ad 20,00 USD HARİÇ 1.200,00 USD
Ara Atkı Aparatı No:1 P-A001 0 10 SET 6,00 USD HARİÇ 60,00 USD
Ara Atkı Aparatı No:2 P-A002 0 10 SET 6,00 USD HARİÇ 60,00 USD
Ara Atkı Aparatı No:3 P-A003 0 10 SET 6,00 USD HARİÇ 60,00 USD

TOPLA
M 0 110 258,00 USD 3580.000 USD

YALNIZ:ÜÇ BIN BEŞ YÜZ SEKSEN DOLAR
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.580,00 USD

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.